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Desserte occasionnelle
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Arrét accessible
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>)

Péle La Bastide
Ronsard
Arcades

Pte de Louyat
Rue de Bellac
Mal Joffre

F. Perrin
Vanteaux

CH.U. Dupuytren 2
Ch. Le Gendre
Lycée Renoir

P. Curie

Quai St Martial
Romanet

Pole St Lazare

Péle La Bastide
Ronsard
Arcades

Pte de Louyat
Rue de Bellac
Mal Joffre

F. Perrin
Vanteaux

CH.U. Dupuytren 2
Ch. Le Gendre
Lycée Renoir

P. Curie

Quai St Martial
Romanet

Pole St Lazare

6:15 6:38 7:00 7:15
6:19 6:42 7:05 7:20
6:21 6:44 7:06 7:21
6:23 6:46 7:.09 7:24
6:27 6:50 7:13 7:28
6:32 6:55 7:18 7:33
6:36 6:59 7:22 7:37
6:38 7:01 7:24 7:39
6:40 7:.03 7:26 T7:41
6:43 7:06 7:29 7:44
6:52 7:15 7.38 7:53
6:54 717 7:40 7:55
7.01 7:24 T:48 8:.03
7:06 7:30 7:54 8:09
7:09 7:33 7:57 812

14:35
14:39
14:41
14:43
14:47
14:52
14:56
14:58

14:56 1517
15:00 15:21
16:02 15:23
15:04 15:25
15:08 15:29
15:13 15:34
15:17 16:38
15:19 15:40
15:00 15:21 15:42
15:03
15:12

15:14

15:24
15:33
15:35
15:21 15:42
15:27 15:48
15:30 15:51

15:45
15:54
15:56
16:03
16:09
16:12

POLE LA BASTIDE vers POLE ST LAZARE

>)

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation

JOUR ROUGE

7:45 8:00 8:15 8:35 8:47 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20
7:50 8:05 8:20 8:40 8:52 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24

7:51 8:07 8:22 8:41 8:53
7:54 810 8:25 8:44 8:56
7:58 814 8:29 8:48 9:00
8:03 819 8:34 8:53 9:05
8:07 8:23 8:38 8:57 9:09
8:09 8:25 8:40 8:59 911
811 827 842 9:.01 913
814 8:30 8:45 9:04 9:16
8:23 8:39 8:54 913 9:25
8:25 8:41 8:56 9115 9:27
8:33 8:49 9:04 9:22 9:34
8:39 8:55 9:10 9:28 9:40
8:42 8:58 9:13 9:31 9:43

15:56
16:00
16:02
16:04
16:08
16:13
16:17
16:19

16:15
16:20
16:21
16:24
16:28
16:33
16:37
16:39
16:21  16:41
16:24
16:33
16:35
16:43
16:49
16:52

16:44
16:53
16:55
17:03
17:09
1712

9:05 9:25 9:45 10:06
9:07 9:27 9:47 10:08
91 931 951 1012
916 9:36 9:56 10:17
9:20 9:40 10:00 10:21
9:22 9:42 10:02 10:23
9:24 9:44 10:04 10:25
9:27 9:47 10:07 10:28
9:36 9:56 10:16 10:37
9:38 9:58 10:18 10:39
9:4510:0510:25 10:46
9:51 10:11 10:31 10:52
9:54 10:14 10:34 10:55

10:26
10:28
10:32
10:37
10:41
10:43
10:45
10:48
10:57
10:59
11:06
112
115

18:02
18:08
18:10
18:13
18:17
18:22
18:26
18:28
18:30
18:33
18:42
18:44
18:51
18:57
19:00

10:40
10:44
10:46
10:48
10:52
10:57
101

1:03
11:05
11:08
17

1:19

1:26
1:32
11:35

11:00 11:20 11:38 12:00 12:11 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:52 14:14 14:35
11:04 11:24 11:42 12:04 12:15 12:34 12:49 13:04 1319 13:34 13:56 1418 14:39
11:06 11:26 11:44 12:06 12:17 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:58 14:20 14:41
11:08 11:28 11:46 12:08 12:19 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 14:00 14:22 14:43
1112 11:32 11:50 12:12 12:23 12:42 12:57 1312 13:27 13:42 14:04 14:26 14:47
1017 11:37 11:65 12:17 12:28 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:09 14:31 14:52
10:21 11:41 11:59 12:21 12:32 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 1413 14:35 14:56
11:23 11:43 12:01 12:23 12:34 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:15 14:37 14:58
11:25 11:4512:03 12:25 12:36 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:17 14:39 15:00
11:28 11:48 12:06 12:28 12:39 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:20 14:42 15:03
11:37 11:57 12:15 12:37 12:48 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:29 1451 15:12
11:39 11:59 12:17 12:39 12:50 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:31 14:53 15:14
11:46 12:06 12:24 12:46 12:57 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:38 15:00 15:21
11:52 12:12 12:30 12:52 13:03 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:44 15:06 15:27
11:55 12:15 12:33 12:55 13:06 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:47 15:09 15:30

1815
18:21
18:23
18:26
18:30
18:35
18:39
18:41
18:43
18:46
18:55
18:57
19:04
19:10
19:13




Pole La Bastide
Ronsard
Arcades

Pte de Louyat
Rue de Bellac
Mal Joffre

F. Perrin

Vanteaux
CH.U. Dupuytren2

Ch. Le Gendre
Lycée Renoir
P. Curie

Quai St Martial
Romanet

Pdle St Lazare

Péle La Bastide
Ronsard

Arcades

Pte de Louyat

Rue de Bellac

Mal Joffre

F. Perrin

Vanteaux

C.H.U. Dupuytren2
Ch. Le Gendre

Lycée Renoir
P. Curie
Quai St Martial

Romanet

Péle St Lazare

7:00
7.04
7.06
7.08
712
77

JOUR ORANGE

7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:23 12:46
7:24 T:44 805 8:25 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:27 12:50
7:26 7:46 8:.06 8:26 8:46 9:056 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:28 12:51
7:28 T7:48 8:.09 8:29 8:48 9:.07 9:37 10:07 10:37 1107 1:37 12:07 12:30 12:53
7:32 7:52 813 8:33 8:52 9N 9:41 1011 10:41 WM 141 1200 12:34 12:57
7:37 7:57 818 8:38 8:57 9:16 9:46 10:16 10:46 1116 11:46 12:16 12:39 13:02
741 8:01 8:22 8:42 9:01 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:43 13:06
7:43 8:03 8:24 8:44 9:03 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:45 13:08

7:45 8:05 8:26 8:46 9:05 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:47 13:10

7:48 8:08 8:29 8:49 9:07 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:50 13:13
7:57 817 8:38 8:58 9:16 9:3510:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 12:59 13:22
7:59 819 8:40 9:00 9:18 9:3710:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:01 13:24
8:06 8:26 8:47 9:07 9:25 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:45 13:08 13:31
811 831 852 9:12 9:30 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:13 13:36
814 8:34 8:55 9:15 9:33 9:5210:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:53 13:16 13:39

13:08
13:12
13:14
13:16
13:20
13:25
13:29
13:31

13:33

13:35
13:44
13:46
13:53
13:58
14:01

13:30 14:00
13:34 14:04
13:36 14.06
13:38 14:08
13:42 1412
13:47 1417
13:51 14:21
13:53 14:23

13:55 14:25

13:57 14:27
14:06 14:36
14:08 14:38
1415 1445
14:20 14:50
14:23 14:53

15:00 15:30 16:00 16:20
15:04 15:34 16:04 16:25
15:06 15:36 16:06 16:26
15:08 15:38 16:08 16:29
15:12 15:42 16:12 16:33
15:17 15:47 16:17 16:38
15:21 15:51 16:21 16:42
15:23 15:53 16:23 16:44
15:25 15:55 16:25 16:46
15:27 15:57 16:27 16:49
15:36 16:06 16:36 16:58
15:38 16:08 16:38 17:00
15:45 16:15 16:45 17:.07
15:50 16:20 16:50 17:12
15:53 16:23 16:53 17:15

17:00
17:05
17:07
17:10
1714
17:19
17:23
17:25
727
17:30
17:39
74
17:48
17:53
17:56

17:20 17:40
17:25 17:45
17:27 17:41
17:30 17:50
17:34 17:54
17:39 17:59
17:43 18:03
17:45 18:05
17:47 18:07
17:50 18:10
17:59 1819
18:01 18:21
18:08 18:28
18:13 18:33
18:16 18:36

18:20 18:40
18:25 18:45
18:27 18:46
18:30 18:49
18:34 18:53
18:39 18:58
18:43 19:02
18:45 19:04
18:47 19:06
18:49 19:08
18:58 19:17
19:00 19:19
19:07 19:26
1912 19:31
1915 19:34

19:30
19:34
19:36
19:38
19:42
19:47
19:51

19:53
19:55
19:57
20:06
20:08
20:15
20:20
20:23

20:00 20:30 21:00
20:04 20:34 21.04
20:05 20:35 21:05
20:07 20:37 21.07
201 20:41 21
20:16 20:46 21116
20:20 20:50 21:20
20:22 20:52 21:22
20:24 20:54 21:24
20:26 20:56 21:26
20:35 21:05 21:35
20:37  21:07 21:37
20:44 2114 2144
20:49 2119 21:49
20:52 2122 21:52




Péle La Bastide
Ronsard
Arcades

Pte de Louyat
Rue de Bellac
Mal Joffre

F. Perrin
Vanteaux

C.H.U. Dupuytren 2
Ch. Le Gendre
Lycée Renoir

P. Curie

Quai St Martial
Romanet

Pole St Lazare

7.00
7.05
7.06
7:09
713
718
1:22
7:24
7:26
7:28
1.37
7:39
7:46
7:51
7:54

7:30
7:35
7:36
7:39
7:43
7:48
7:52
7:54
7:56
7:58
8:07
8:09
8:16
8:21
8:24

JOUR JAUNE

8:00 8:30 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20
8:05 8:34 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24
8:06 8:36 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26
8:09 8:38 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28
813 8:42 912 9:52 10:32 1112 11:52 12:32
8:18 8:47 9:17 9:57 10:37 1117 11:57 12:37
8:22 851 9:21 10:01 10:41 1:21 12:01 12:41
8:24 853 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43
8:26 8:55 9:2510:05 10:45 11:25 12:05 12:45
8:28 8:57 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47
8:37 9:06 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56
8:39 9:08 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58
8:46 915 9:4510:25 11:05 11:45 12:25 13:05
8:51 9:20 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10
8:54 9:23 9:5310:33 1113 11:53 12:33 13:13

@\

People & TV

Culture Sport

13:00 13:40
13:04 13:44
13:06 13:46
13:08 13:48
13:12 13:62
13:17 13:57
13:21 14:01
13:23 14:03
13:25 14:05
13:27 14:07
13:36 1416
13:38 1418
13:45 14:25
13:50 14:31
13:53 14:34

Divertissement

Technologie

14:20
14:24
14:26
14:28
14:32
14:37
14:41
14:43
14:45
14:.47
14:56
14:58
15:05
15Mm
15:14

DriiinG |
Pour ne pas rater votre bus, soyez la
5 min avant son heure d'arrivée.

SmartPress

Vos magazines préférés gratuitement
sur votre smartphone.

Actualités

15:00 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 1815 18:45 19:15 19:50
15:04 15:44 16:19 16:49 17:19 17:49 1819 18:49 19:19 19:54
15:06 15:46 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:56
15:08 15:48 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:58
15:12 15:52 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:02
15:17 15:57 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:07
15:21 16:01 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:M
15:23 16:03 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:13
15:25 16:05 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15
15:27 16:07 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:17
15:36 16:16 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:26
15:38 16:18 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:27
15:45 16:25 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:34
15:51 16:31 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:40
15:54 16:34 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:43

0\30

-

Féminin

Déco & lifestyle

20:30
20:34
20:36
20:38
20:42
20:47
20:51
20:53
20:55
20:57
21:06
21:07
2114
21:20
21:23



« POLE ST LAZARE vis POLE LA BASTIDE «

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation

JOUR ROUGE

Péle St Lazare 6:15 6:42 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:03 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:25 11:40 1:56 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:52
Romanet 6:17 6:44 7:02 717 7:32 T:47 8:02 817 8:32 8:47 9:05 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:27 11:42 1:58 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:54
Quai St Martial 6:22 6:49 7:07 7:22 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:10 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 1:32 10:47 12:03 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:59
P. Curie 6:31 6:58 7:16 7:31 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 919 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:41 11:56 12:12 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:08
Lycée Renoir 6:34 7:.01 7:19 7:34 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:22 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 1M:44 1:59 12:15 12:34 12:49 13:04 1319 13:34 13:49 141
CHU.Dupuytren2  6:40 7:08 7:26 7:41 7:58 813 8:28 8:43 8:58 9:12 9:28 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:50 12:06 12:22 12:41 12:56 13:11 13:26 13:40 13:55 1417
Ch. Le Gendre 6:42 7:10 7:28 7:43 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:14 9:30 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 M:27 11:52 12:08 12:24 12:43 12:58 13:13 13:28 13:42 13:57 14:19
Vanteaux 6:47 716 7:34 7:49 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:19 9:35 9:52 10:12 10:32 10:52 1:12 11:32 11:57 12:14 12:30 12:49 13:04 13:19 13:34 13:47 14:02 14:24
F. Perrin 6:49 718 7:36 7:51 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:21 9:37 9:54 10:14 10:34 10:54 1:14 11:34 10:59 12:16 12:32 12:51 13:06 13:21 13:36 13:49 14:04 14:26
Mal Joffre 6:52 7:21 7:39 7:54 811 8:26 8:41 8:56 911 9:24 9:40 9:57 10:17 10:37 10:57 10:17 11:37 12:02 12:19 12:35 12:54 13:09 13:24 13:39 13:52 14:07 14:29
Rue de Bellac 6:56 7:25 7:43 7:58 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:28 9:44 10:01 10:21 10:41 1:01 1:21 11:41 12:06 12:23 12:39 12:568 13:13 13:28 13:43 13:56 1411 14:33
Pte de Louyat 7:02 7:31 7:49 8:04 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:34 9:50 10:07 10:27 10:47 1:07 1:27 M:47 1212 12:29 12:45 13:04 13:19 13:34 13:49 14:02 1417 1439
Arcades 7:04 7:33 7:52 8:07 8:24 8:39 8:53 9:08 9:23 9:36 9:52 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:14 12:31 12:47 13:06 13:21 13:36 13:51 14:04 1419 14:41
Ronsard 7:05 7:35 7:53 8:08 8:25 8:40 8:55 9:10 9:24 9:37 9:53 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:15 12:32 12:48 13:07 13:22 13:37 13:52 14:05 14:20 14:42
Péle La Bastide 7:08 7:39 7:58 8:13 8:30 8:45 8:59 9:14 9:27 9:40 9:56 10:13 10:33 10:54 11:14 11:34 11:54 12:19 12:36 12:52 1311 13:26 13:41 13:56 14:09 14:24 14:46

Péle St Lazare 14:14 14:35 14:57 15:15 15:40 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21.00
Romanet 14:16 14:37 14:59 15:17 15:42 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02
Quai St Martial 14:21 14:42 15:04 15:22 15:47 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:.07
P. Curie 14:30 14:51 15:13 15:31 15:56 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 2116
Lycée Renoir 14:33 14:54 15:16 15:34 15:59 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19
CHU.Dupuytren2  14:39 15:00 15:22 15:40 16:05 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:55 19:10 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21.05 21:25
Ch. Le Gendre 14:41 15:02 15:24 15:42 16:07 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:43 18:57 19:12 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21.07 21:27
Vanteaux 14:46 15:07 15:29 15:47 16:12 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:48 19:02 19:17 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 2112 21:32
F. Perrin 14:48 15:09 15:31 15:49 16:14 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:50 19:04 19:19 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34
Mal Joffre 1451 1512 15:34 15:52 16:17 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:53 19:07 19:22 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37
Rue de Bellac 14:55 15:16 15:38 15:56 16:21 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:57 19:11 19:26 19:41 20:01 20:21 20:41 21.01 21:21 21:41
Pte de Louyat 15:01 15:22 15:44 16:02 16:27 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:03 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47
Arcades 15:03 15:24 15:46 16:04 16:29 17:53 18:07 18:22 18:37 18:52 19:05 19:19 19:34 19:49 20:09 20:29 20:49 21.09 21:29 21:49
Ronsard 15:04 15:25 15:47 16:05 16:30 17:54 18:09 18:24 18:38 18:53 19:06 19:20 19:35 19:50 20:10 20:30 20:50 2110 21:30 21:50
Pdle La Bastide 15:08 15:29 15:51 16:09 16:34 17:59 18:13 18:28 18:42 18:57 19:09 19:23 19:38 19:53 20:13 20:33 20:53 2113 21:33 21:53




JOUR ORANGE

Péle St Lazare 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:23 12:46 13:08 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00
Romanet 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:32 10:0210:32 11:02 11:32 12:02 12:25 12:48 13:10 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02
Quai St Martial 6:46 7.06 7:26 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:30 12:53 13:15 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07
P. Curie 6:54 7:14 7:35 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:46 10:16 10:46 1116 11:46 12:16 12:39 13:02 13:24 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 16:56 17:16
Lycée Renoir 6:57 717 7:38 7:59 819 8:39 8:59 919 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12119 12:42 13:0513:27 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59 17:19
C.H.U. Dupuytren 2 7:03 7:23 7:44 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:55 10:2510:55 11:25 11:55 12:25 12:48 13:1 13:33 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:45 17:05 17:25
Ch. Le Gendre 7:05 7:25 7:46 807 8:27 8:47 9:07 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:50 13:13 13:35 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:47 17:07 17:27
Vanteaux 710 7:31 7:52 813 8:33 8:53 9:12 9:32 10:02 10:32 11:02 1:32 12:0212:33 12:56 13:19 13:41 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:53 17:13 17:33
F. Perrin 712 7:33 7:54 815 8:35 8:55 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:0412:35 12:58 13:21 13:43 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:55 17:15 17:35
Mal Joffre 715 7:36 7:57 818 8:38 8:58 917 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:0712:38 13:01 13:24 13:46 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:58 17:18 17:38
Rue de Bellac 719 7:40 8:01 8:228:42 9:02 9:21 9:41 10:11 10:41 11 11:41 1211 12:42 13:05 13:2813:50 14:11 14:41 1511 15:41 16:1 16:41 17:02 17:22 17:42
Pte de Louyat 7:25 T:46 8:07 8:28 8:48 9:08 9:27 9:47 1017 10:47 A7 10:47 12:17 12:48 1311 13:3413:56 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:08 17:28 17:48
Arcades 7:27 T7:48 8:09 8:30 8:50 910 9:29 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:13 13:36 13:58 1419 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:10 17:31 17:51
Ronsard 7:28 T:49 810 8:31 851 911 9:30 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:51 13:14 13:37 13:59 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:51 17:12 17:32 17:52
Pdle La Bastide 7:31 7:52 813 8:348:54 9:14 9:33 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:2312:54 13:17 13:40 14:02 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:55 17:16 17:37 17:57

Péle St Lazare 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 20:30
Romanet 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02 20:32
Quai St Martial 18:07 18:27 18:47 19:07 19:36 20:06 20:36
P. Curie 18:16 18:36 18:56 19:16 19:45 20:14 20:44
Lycée Renoir 18:19 18:39 18:59 19:19 19:48 20:17 20:47
C.H.U. Dupuytren 2 18:25 18:45 19:05 19:25 19:54 20:23 20:53
Ch. Le Gendre 18:27 18:47 19:07 19:27 19:56 20:25 20:55
Vanteaux 18:33 18:52 19:12 19:32 20:01 20:30 21.00

Correspondances garanties a I'arrivée de la ligne 39 (vers Le Theillol)
a l'arrét Rue de Bellac

12:46 17:36 18:51

F. Perrin 18:35 18:54 19:14 19:34 20:03 20:32 21:02
Mal Joffre 18:38 18:57 19:17 19:37 20:06 20:35 21:05
Rue de Bellac 18:42 19:01 19:21 19:41 20:10 20:39 21:09
Pte de Louyat 18:48 19:07 19:27 19:47 20:16 20:45 21:15
Arcades 18:50 19:09 19:29 19:49 20:18 20:47 2117
Ronsard 18:51 19:10 19:30 19:50 20:19 20:48 21:18
Péle La Bastide 18:55 19:14 19:34 19:53 20:22 20:51 21:21




Pdle St Lazare
Romanet

Quai St Martial
P. Curie

Lycée Renoir
CH.U. Dupuytren 2
Ch. Le Gendre
Vanteaux

F. Perrin

Mal Joffre

Rue de Bellac
Pte de Louyat
Arcades
Ronsard

Pole La Bastide

7.00
7.02
7:.06
714
7
7:23
7:25
7:30
7:32
7:35
7.39
7:45
1747
7:48
7:51

7:30
7:32
7:37
7:46
7:49
7:55
7:57
8:02
8:04
8.07
81

817
819
8:20
8:23

8:00
8:02
807
8:16
819
8:25
8:27
8:32
8:34
8:37
84
8:47
8:49
8:50
8:53

JOUR JAUNE

8:30 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20
8:32 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22
8:37 9:07 9:47 10:27 1:07 1:47 12:27
8:46 9:16 9:56 10:36 1116 11:56 12:36
8:49 919 9:59 10:39 11:19 1:59 12:39
8:55 9:2510:05 10:45 11:25 12:05 12:45
8:57 9:27 10:07 10:47 M:27 12:07 12:47
9:02 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52
9:04 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54
9:07 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57
911 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01
917 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07
9:19 9:4910:29 11:09 11:49 12:29 13:09
9:20 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10
9:23 9:563 10:33 1113 11:53 12:33 1313

13:00
13:02
13:07
13:16
1319
13:25
13:27
13:32
13:34
13:37
13:41
13:47
13:49

13:40
13:42
13:47
13:56
13:59
14:05
14:.07
1412
1414
1417
14:21
14:27
14:29

14:20
14:22
1427
14:36
14:39
14:45
14:47
14:52
14:54
14:57
15:01
15:07
15:09

13:50 14:30 15:10
13:53 14:33 15113

15:00 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:30
15:02 15:42 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:562 20:32

15:07
15:16
1519
15:25
15:27
15:32
15:34
15:37
15:41
15:47
15:49
15:50
15:53

15:47 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:56
15:56 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:04
15:59 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:07
16:05 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:13
16:07 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:15
16:12 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:20
16:14 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:22
16:17 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51 20:25
16:21 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:29
16:27 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:35
16:29 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:37
16:30 17:06 17:36 18:06 18:35 19:05 19:35 20:04 20:38
16:34 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:38 20:07 20:41

Correspondances garanties a l'arrivée de la ligne 39 (vers Le Theillol) a 'arrét Rue de Bellac 12:46 18:46

. Volre plan inferactif

1T SUR STCL.FR
Vos horaires aux arréts + vos points de vente
et arréts les plus proches.

20:36
20:43
20:46
20:52
20:54
20:59
21:01
21:04
21:08
2114
21116
2117
21:20



